
Posición
1
2
3
4
5
6
7
8
9

N°
08
03
02
53
22
11
01
19
78

Nombre
Pablo  COLLAZO (h)
Agustin VARGAS
Marcos Sebastian  ORTIZ
Gustavo Francisco  LUQUES
Alejandro  MALLADA
Agustin  VERON
Thiago  MARTINEZ
Martin  MAYORGA
Miguel  MAYESTE

Vueltas
15
15
15
15
15
15
11

4
2

Marca Auto
Vw Gol Power
Peugeot 206
Renault Clio
Vw Gol Power
Vw Gol Power
Renault Clio
Renault Clio
Vw Gol AB9 1800
Renault Clio

Total T°
19:49.694
19:50.121
19:50.968
19:52.529
20:03.833
20:55.640
15:19.700

5:01.066
2:57.405

Dif. resp. 1°
-

+0.427
+1.274
+2.835

+14.139
+1:05.946
4 Vueltas

11 Vueltas
13 Vueltas

Clasificado por vueltas

Notificaciones
CLASIFICACION FINAL SUJETA A VERIFICACION TÉCNICA.-
APERCIBIMIENTO: Al auto n° 11 por toque al auto n° 01.-

Premio "HOTEL COMERCIO"

Categoria TURISMO PISTA SANTACRUCEÑO

FINAL

Carrera (15 Vueltas)

Circuito n° 3 c/chicana  2,867 km

12/05/2019 16:10

Premio: "HOTEL COMERCIO"

Impresos: 12/05/2019 18:01:32

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Automovil Club Río Gallegos

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Márgen de victoria

+0.427

Velocidad media

130,122

Mejor t° de vuelta

1:12.218

Mejor Vel.

142,905

Mejor vuelta para

[03] Agustin VARGAS
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